
 

 

Jászágó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2017. (V.31.) számú 
önkormányzati rendelete 

 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének a többször módosított 2016. évi 
költségvetéséről szóló 3/2016. (III.8.) rendelet módosításáról 

 

 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) Jászágó Község Önkormányzata képviselő-testületének 2016. évi költségvetéséről szóló 
3/2016. (III.8.) önkormányzati rendelet 2.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 

 90.805.- E Ft Költségvetési bevétel 
                 108.898.- E Ft Költségvetési kiadás 

-18.093.-E Ft 
 

Költségvetési egyenleg 

    

(2) Jászágó Község Önkormányzata képviselő-testületének 2016. évi költségvetéséről szóló 
3/2016. (III.8.) önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdése helyébe az 1.1. számú melléklete 
helyébe jelen rendelet 1. számú melléklet lép. 

 

2. § Záró rendelkezések 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. Hatálybalépést követő nap hatályát veszíti. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kelt: Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017.05.30-án tartott ülésén. 

 

 

 
 

........................................... 
........................................... 

Dr. Kundrák István  
jegyző 

Mozsár Lászlóné  
polgármester 

 
 

 
 
Kihirdetve: Jászágó községben 2017. május 31-én.         Dr. Kundrák István  

              jegyző 
 

 



Jászágó Községi Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1. melléklet a 6/2017. (V.31.) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2016. évi 

előirányzat
2016. 1-8. havi 

módosítás
2016. 9-11. 

havi módosítás 2016.12.havi
2016. évi 

módosított

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 34 883 995 -364 415 35 929
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 16 893 0 16 893
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 16 790 467 -577 374 17 054
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 1 200
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 528 213 41 782
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2 042 8 591 2 369 3 386 16 388
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2 042 8591 2369 3386 16 388
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 13 004 13 004
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 13004 0 13 004
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 0
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 18 970 -4 500 -3 000 11 470
4.1. Kommunális adó 2 300 0 2 300
4.2. Telekadó 1 200 0 1 200
4.3. Iparűzési adó 14 000 -4500 -3000 0 6 500
4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó 1 400 0 1 400
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 70 70
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 13 064 13 064
5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 300 4 300
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 4 510 4 510
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 964 2 964
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 1 290 1 290
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése 0
6.2. Ingatlanok értékesítése 0
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0
6.4. Részesedések értékesítése 0
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 950 950
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 950 950
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 68 959 5 086 12 959 3 801 90 805
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 20 897 -1 416 19 481
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 20 897 -1416 19 481
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0
13.3. Betétek megszüntetése 0

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0
    15. Váltóbevételek 0
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 20 897 -1 416 19 481

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 89 856 3 670 12 959 3 801 110 286

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat Ezer forintban



Jászágó Községi Önkormányzat
2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1. melléklet a 6/2017. (V.31.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2016. évi 

előirányzat
2016. 1-8. havi 

módosítás
2016. 9-11. 

havi módosítás 2016.12.havi
2016. évi 

módosított

A B C D E F

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 69 299 9 586 2 955 4 235 86 075
1.1. Személyi  juttatások 20 718 5812 1759 3472 31 761
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 512 878 439 296 8 125
1.3. Dologi  kiadások 32 222 2896 757 142 36 017
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 684 25 5 709
1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 163 300 4 463
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 163 4 163
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 221 221
1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 19 169 -5 916 10 004 -434 22 823
2.1. Beruházások 15 930 -5916 -3000 -434 6 580
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 3 239 13004 16 243
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 88 468 3 670 12 959 3 801 108 898
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0
5.3. Kincstárjegyek beváltása 0
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0
5.5. Belföldi kötvények beváltása 0
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 1 388 1 388
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 388 0 1 388
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek 0
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0
9. Váltókiadások 0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 1 388 1 388

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 89 856 3 670 12 959 3 801 110 286

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -19 509 1 416 -18 093

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

19 509 -1 416 18 093

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE


